
Министерство образования и науки Амурской области 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

30.12.2016                                 п. Магдагачи                                         № 335 

 

 

Об утверждении плана работы  

отдела образования на 2017 г. 

 

 

     На основании Положения об отделе образования, рекомендаций 

Совета отдела по образованию и в целях систематизации работы отдела 

образования и подведомственных образовательных организаций района 

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план работы отдела образования администрации района  на 

2017 год (приложение 1). 

2. Заместителю начальника отдела Грековой О.Ю.: 

2.1. Обеспечить своевременное, качественное и полное исполнение плановых 

мероприятий.  

2.2. Направить план работы в образовательные учреждения района для 

сведения и использования в работе. 

2.3. Разместить план на сайте отдела образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                     

 

Л.А.Попова 

 
 


